Tunc singuli alacri animo pronaque voluntate convenient, sua studia laudabiliter exequendo, tanti festi sollemnia celebrantes. Et utinam ad Christi servitium sic eius fideles ardor inflammet, ut per haec et alia proficientibus ipsis meritorum cumulis apud eum, qui se dedit pro eis in pretium tribuitque se ipsis in pabulum tandem post huius vite decursum eis se in premium largiatur.

3. Ideoque universitatem vestram monemus et hortamur in

catholic faith worthily and reasonably determine that for so great a sacrament, beside the daily memory that the Church makes for it that the memory should be celebrated solemnly and specially every year, designating and indicating a day fixed for this, namely the fifth day next after the octave of Pentecost; so that on that fifth day the devout throngs of the faithful may enthusiastically come together for this to the churches; and the clergy as well as the rejoicing people may raise songs of praise. Then let the hearts and prayers of all, the mouths and tongues, give out hymns of saving joy; then let faith make music, hope dance, charity rejoice, devotion applaud, the chorus cry out, let purity delight.

Then let all, alive in mind and with compliant will, come together to pursue their zeal laudably, celebrating the solemnity of so great a feast. And would that it might thus inflame His faithful to the service of Christ so that through these services and others, as they gather an accumulation of merits for Him who gave Himself for them as a price to be paid, and gave Himself to them as food, at last after the ending of this life He may bestow Himself on them as reward.

3. Therefore in the Lord we remind and encourage your

Domino, et per apostolica scripta in virtute sancte obedientie districte precipiendo mandamus, in remissionem peccaminum iniungentes, quatenus tam excelsum et tam gloriosum festum predicta quinta feria singulis annis devote ac sollempniter celebretis et faciatis studiose per universas ecclesias civitatum vestrarum et diocesum celebrari, subditos vestros in dominica dictam quintam feriam proxime precedente, salutaribus monitis sollicite per vos et per alios exhortantes, ut per veram et puram confessionem, eleemosinarum largitionem, attentas et sedulas orationes et alia devotionis et pietatis opera, taliter se studeant preparare, quod huius pretiosissimi sacramenti mereantur fieri participes illa die possintque ipsum suscipere reverenter ac eius virtute augmentum consequi gratiarum.

4. Nos enim christi fideles ad colendum tantum festum et celebrandum donis volentes spiritualibus animare, omnibus vere penitentibus et confessis, qui matutinali officio festi eiusdem in ecclesia, in qua idem celebrabitur, interfuerint, centum, qui vero misse, totidem, qui autem in primis ipsius festi vespers interfuerint, similiter centum, qui vero in secundis, totidem; illis vero, qui Prime, Tertie, Sexte, None ac Completorii officii interfuerint, pro qualibet horarum ipsarum